
Uchwała Nr 1195/20 
Zarządu Powiatu Stargardzkiego 

z dnia 5 listopada 2020 r. 
 

w sprawie podpisania aneksu do umowy na realizację pilotażowego programu 
„Aktywny samorząd” ze środków PFRON w 2020 roku 

 
 

 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 5, art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. 2020 r. poz. 920) w związku z art. 35a ust.1 pkt 4 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych (Dz.U. z 2020 r. poz. 426 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 1. Postanawia się podpisać aneks nr 10 do umowy nr AS3/000039/16/D zawartej  
w dniu 30 kwietnia 2018 r. w sprawie realizacji pilotażowego programu „Aktywny samorząd” 
ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 

2. Aneks, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Stargardzie. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Iwona Wiśniewska – Starosta Stargardzki  
Łukasz Wilkosz  –  Wicestarosta  
Irena Agata Łucka – Członek Zarządu 

 
UZASADNIENIE  

 
 

W związku z realizacją programu celowego „Aktywny samorząd” finansowanego  
ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, Powiat 
Stargardzki przyjmie kolejną transzę środków finansowanych w wysokości 116 628,15 zł. 

Łączna kwota środków finansowych przyznanych przez PFRON w 2020 r. na realizację 
przedmiotowego programu wyniesie 618 345,96 zł, co należy ująć w aneksie do umowy 
AS3/000039/16/D z dnia 30 kwietnia 2018 r. 

 
 
 

 


